Odpowiedzi na pytania zwigzane z post¢powaniem
o udzielenie zamoéwienia publicznego na budowe, przebudowe i rozbudowe
oczyszczalni sciekéw w Soéniach

Pytanie nr 1

Prosimy o zalgczenie na stronie internetowej zatacznika nr 7 Dokumentacja Projektowa. Brak
dokumentow uniemozliwia przygotowanie oferty. Jednoczesnie ze wzgledu na okres
$wigteczno - noworoczny oraz pandemi¢ koronowirusa Covid -19 (znaczace utrudnienia
zwigzane z ofertowaniem dostaw materiatow i urzadzen we wskazanych terminach) prosimy
0 zmiang terminu skladania ofert na dzien 18.01.2021r. (zakladajgc, Zze dokumentacja
projektowa stanowigca podstawe wyceny zostanie uzupetniona w dniu 28.12.2020r.).

Odpowiedz

Zalacznik nr 7 do SIWZ (dokumentacja projektowa) zostal dotgczony. Rozmiar pliku
spowodowal wystgpienie bledu, ktéry zablokowal zamieszczenie zalgcznika wraz
z pozostalymi.

Ze wzgledu na okres $wigteczno - noworoczny oraz pandemi¢ koronowirusa Covid -19
Zamawiajgcy wydltuza termin sktadania ofert do dnia 18.01.2021 r.

Pytanie nr 2

Prosimy o informacje, czy odbedzie si¢ wizja lokalna w wyznaczonym terminie przez
Zamawiajgcego czy termin i godzing spotkania nalezy uzgadniaé indywidualnie
z Zamawiajgcym.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie narzuca terminu wizji lokalnej. Podmioty zainteresowane przeprowadzeniem
wizji winny kontaktowac si¢ z Zamawiajacym (telefonicznie, mailowo) w celu umdwienia
dogodnego terminu.




